PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.01.2015

	№
	9

	с. Корляки

Об отмене постановления администрации Корляковского сельского поселения  от 08.11.2013  №44 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Корляковское сельское поселение на 2014-2016 годы»»

В соответствии  с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных нормативно правовых актов департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области от 19.01.2015 № 60-45-01-10, администрация Корляковского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление администрации Корляковского сельского поселения от 08.11.2013 № 14  «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Корляковское сельское поселение на 2014-2016 годы»» отменить.

Глава администрации

Корляковского сельского поселения

И.В. Наймушин